
男子中学 １００ｍ
大会記録      11.29    　渡部　弘樹　 (さだ中)      　 2011

予選 23組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 喜多  士穏(3) 枚方山田中  1(   )   .  

 2  363 渡邉  彪摩(3) 楠葉西中  2(   )   .  

 3  304 小栗  士宗(3) 枚方四中  3(   )   .  

 4  364 榎  泉海(3) 枚方長尾中  4(   )   .  

 5  309 隅田  健伸(2) 楠葉中  5(   )   .  

 6  301 安川  飛翔(3) 枚方一中  6(   )   .  

 7  301 土井  カハル(2) 枚方一中  7(   )   .  

 8  364 吉井  兵伍(2) 枚方長尾中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  362 藤岡  蓮(3) 東香里中  1(   )   .  

 2  309 間嶋  晃太(2) 楠葉中  2(   )   .  

 3  367 中村  健人(2) 枚方山田中  3(   )   .  

 4  366 守永  礼晏(3) 杉中  4(   )   .  

 5  394 中川  真一(2) 東海大仰星中  5(   )   .  

 6  367 中村  湊(3) 枚方山田中  6(   )   .  

 7  364 井谷  慶太(2) 枚方長尾中  7(   )   .  

 8  303 岡山  陽大(2) 枚方三中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  369 近藤  竜馬(3) 桜丘中  1(   )   .  

 2  391 大野  太陽(2) 蹉中  2(   )   .  

 3  369 北野  朔也(3) 桜丘中  3(   )   .  

 4  394 野村  愛琉(3) 東海大仰星中  4(   )   .  

 5  363 松下  燿徳(3) 楠葉西中  5(   )   .  

 6  306 脇  知輝(3) 枚方中  6(   )   .  

 7  306 井上  雄貴(2) 枚方中  7(   )   .  

 8  304 村田  陽(3) 枚方四中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  303 三谷  竜世(2) 枚方三中  1(   )   .  

 2  301 佐藤  康清(2) 枚方一中  2(   )   .  

 3  368 山川  翔汰(3) 渚西中  3(   )   .  

 4  305 秋吉  丈一郎(3) 津田中  4(   )   .  

 5  394 飯田  裕樹(1) 東海大仰星中  5(   )   .  

 6  305 永井  魁利(2) 津田中  6(   )   .  

 7  394 秋里  雷斗(3) 東海大仰星中  7(   )   .  

 8  301 西田  吏(2) 枚方一中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  394 白井  翼(2) 東海大仰星中  1(   )   .  

 2  305 北野  優斗(3) 津田中  2(   )   .  

 3  394 阪井  塁(3) 東海大仰星中  3(   )   .  

 4  304 平田  晴仁(2) 枚方四中  4(   )   .  

 5  304 辰巳  虎太郎(3) 枚方四中  5(   )   .  

 6  364 法  真周(3) 枚方長尾中  6(   )   .  

 7  391 板東  峻平(2) 蹉中  7(   )   .  

 8  362 篠田  大和(3) 東香里中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 柏木  駿佑(3) 津田中  1(   )   .  

 2  362 生田  航大(3) 東香里中  2(   )   .  

 3  362 加登  雅之(3) 東香里中  3(   )   .  

 4  364 後藤  真宙(3) 枚方長尾中  4(   )   .  

 5  307 鈴木  悠太(3) 中宮中  5(   )   .  

 6  391 坂本  航基(2) 蹉中  6(   )   .  

 7  309 柴田  昊祐(2) 楠葉中  7(   )   .  

 8  363 前田  大陽(1) 楠葉西中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  363 河合  駿介(1) 楠葉西中  1(   )   .  

 2  367 加藤  大馳(2) 枚方山田中  2(   )   .  

 3  368 沼田  大輔(3) 渚西中  3(   )   .  

 4  305 阿比留  壮也(3) 津田中  4(   )   .  

 5  305 川端  蓮人(3) 津田中  5(   )   .  

 6  306 村田  陽呂(2) 枚方中  6(   )   .  

 7  363 筒井  人也(2) 楠葉西中  7(   )   .  

 8  302 佐藤  友哉(3) 枚方二中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 加藤  稜喜(2) 枚方二中  1(   )   .  

 2  309 船戸  慶太郎(2) 楠葉中  2(   )   .  

 3  305 永江  夏樹(2) 津田中  3(   )   .  

 4  368 木村  悠大(2) 渚西中  4(   )   .  

 5  366 的場  孝剛(3) 杉中  5(   )   .  

 6  304 高木  晧央(3) 枚方四中  6(   )   .  

 7  302 栁村  蓮斗(2) 枚方二中  7(   )   .  

 8  302 武政  明日香(3) 枚方二中  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 松本  祭(2) 枚方一中  1(   )   .  

 2  305 宮地  飛空(2) 津田中  2(   )   .  

 3  366 菅野  竣介(1) 杉中  3(   )   .  

 4  394 野村  琉彩(2) 東海大仰星中  4(   )   .  

 5  306 伊藤  匠吾(2) 枚方中  5(   )   .  

 6  369 山田  大翔(2) 桜丘中  6(   )   .  

 7  305 三澤  聖(2) 津田中  7(   )   .  

 8  366 竹本  亨成(2) 杉中  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  302 坂本  一馬(3) 枚方二中  1(   )   .  

 2  305 辨野  晴舜(2) 津田中  2(   )   .  

 3  391 高尾  昴太朗(1) 蹉中  3(   )   .  

 4  302 清水  悠翔(2) 枚方二中  4(   )   .  

 5  305 浦津  怜凰(2) 津田中  5(   )   .  

 6  306 田中  心(2) 枚方中  6(   )   .  

 7  305 米野  晋ノ介(1) 津田中  7(   )   .  

 8  305 藤  陽斗(2) 津田中  8(   )   .  



  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 土井  馨太(3) 枚方長尾中  1(   )   .  

 2  366 三島  陸斗(2) 杉中  2(   )   .  

 3  305 山際  日向(1) 津田中  3(   )   .  

 4  305 清水  海翔(1) 津田中  4(   )   .  

 5  303 仲田  翔哉(1) 枚方三中  5(   )   .  

 6  302 梅村  嘉樹(2) 枚方二中  6(   )   .  

 7  305 繁田  知弥(2) 津田中  7(   )   .  

 8  309 高野  陽太(2) 楠葉中  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 坂田  光翼(1) 中宮中  1(   )   .  

 2  362 岡田  和人(1) 東香里中  2(   )   .  

 3  303 井手  雅人(1) 枚方三中  3(   )   .  

 4  393 佐藤  陽生(2) 長尾西中  4(   )   .  

 5  363 古川  和暉(1) 楠葉西中  5(   )   .  

 6  305 皿澤  歩夢(2) 津田中  6(   )   .  

 7  305 甲斐  良太郎(1) 津田中  7(   )   .  

 8  301 渡辺  健太(3) 枚方一中  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 横山  海成(1) 蹉中  1(   )   .  

 2  364 池田  琉伊(2) 枚方長尾中  2(   )   .  

 3  362 藤川  青空(1) 東香里中  3(   )   .  

 4  362 上田  涼真(1) 東香里中  4(   )   .  

 5  306 西脇  悠徒(3) 枚方中  5(   )   .  

 6  366 板敷  大輝(1) 杉中  6(   )   .  

 7  362 安田  貴智(1) 東香里中  7(   )   .  

 8  362 西川  哲真(1) 東香里中  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  307 北原  葵(1) 中宮中  1(   )   .  

 2  305 秋山  直輝(1) 津田中  2(   )   .  

 3  391 酒本  紘行(1) 蹉中  3(   )   .  

 4  366 二木  蓮(1) 杉中  4(   )   .  

 5  305 藤田  煌生(1) 津田中  5(   )   .  

 6  306 野村  幸輝(2) 枚方中  6(   )   .  

 7  305 福田  智埜(1) 津田中  7(   )   .  

 8  305 宮田  光一(1) 津田中  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  301 大塚  魁(1) 枚方一中  1(   )   .  

 2  305 阿萬田  大暉(1) 津田中  2(   )   .  

 3  362 横田  宗介(1) 東香里中  3(   )   .  

 4  368 杉浦  悠月(1) 渚西中  4(   )   .  

 5  366 河原  大智(1) 杉中  5(   )   .  

 6  366 凉松  海光(1) 杉中  6(   )   .  

 7  362 廣瀬  啓人(1) 東香里中  7(   )   .  

 8  305 星野  玲人(1) 津田中  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 東  颯太(1) 津田中  1(   )   .  

 2  393 松本  咲人(2) 長尾西中  2(   )   .  

 3  305 沓掛  湊人(1) 津田中  3(   )   .  

 4  366 徳川  初樹(1) 杉中  4(   )   .  

 5  305 加藤  薫(1) 津田中  5(   )   .  

 6  369 松村  隆生(2) 桜丘中  6(   )   .  

 7  305 白岩  旺真(1) 津田中  7(   )   .  

 8  302 西田  陽輝(1) 枚方二中  8(   )   .  

  17組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  367 谷埜  悠将(1) 枚方山田中  1(   )   .  

 2  393 力石  將義(1) 長尾西中  2(   )   .  

 3  364 岡市  世主亜(1) 枚方長尾中  3(   )   .  

 4  393 出口  徠駆(1) 長尾西中  4(   )   .  

 5  367 松島  琉偉(1) 枚方山田中  5(   )   .  

 6  364 岩  擢(1) 枚方長尾中  6(   )   .  

 7  302 斎藤  春希(1) 枚方二中  7(   )   .  

 8  393 米田  莉弥(1) 長尾西中  8(   )   .  

  18組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  393 石上  晃(2) 長尾西中  1(   )   .  

 2  393 辻村  玲次(1) 長尾西中  2(   )   .  

 3  304 原田  嵩大(1) 枚方四中  3(   )   .  

 4  393 神田  竜斗(1) 長尾西中  4(   )   .  

 5  304 萩永  匠一郎(1) 枚方四中  5(   )   .  

 6  303 松田  昴伍(1) 枚方三中  6(   )   .  

 7  309 谷口  楓真(1) 楠葉中  7(   )   .  

 8  304 戸川  翔太(1) 枚方四中  8(   )   .  

  19組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  364 加藤  櫻典(1) 枚方長尾中  1(   )   .  

 2  367 小杉山  弘志(1) 枚方山田中  2(   )   .  

 3  364 原  湊亮(1) 枚方長尾中  3(   )   .  

 4  309 荒井  陽翔(1) 楠葉中  4(   )   .  

 5  364 小松  俊介(2) 枚方長尾中  5(   )   .  

 6  367 山本  航輝(1) 枚方山田中  6(   )   .  

 7  309 宮本  虎太郎(1) 楠葉中  7(   )   .  

 8  364 本田  翼(1) 枚方長尾中  8(   )   .  

  20組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  304 岩下  遥真(1) 枚方四中  1(   )   .  

 2  364 辻本  真生(1) 枚方長尾中  2(   )   .  

 3  367 大野  悠二朗(1) 枚方山田中  3(   )   .  

 4  302 河合  祐喜(1) 枚方二中  4(   )   .  

 5  364 菅井  亮優磨(1) 枚方長尾中  5(   )   .  

 6  309 中井  悠真(1) 楠葉中  6(   )   .  

 7  367 松原  陸人(1) 枚方山田中  7(   )   .  

 8  302 下浦  悠志(1) 枚方二中  8(   )   .  



  21組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  367 仁城  理人(1) 枚方山田中  1(   )   .  

 3  309 吉川  将太郎(1) 楠葉中  2(   )   .  

 4  367 伊藤  大空(1) 枚方山田中  3(   )   .  

 5  364 尾本  裕輝(1) 枚方長尾中  4(   )   .  

 6  302 神田  啓陽(1) 枚方二中  5(   )   .  

 7  367 村上  拓実(1) 枚方山田中  6(   )   .  

 8  304 川井  一輝(1) 枚方四中  7(   )   .  

  22組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  393 池田  零(1) 長尾西中  1(   )   .  

 3  367 中村  成甫(1) 枚方山田中  2(   )   .  

 4  309 寺西  馨(1) 楠葉中  3(   )   .  

 5  367 松下  櫂人(1) 枚方山田中  4(   )   .  

 6  393 田岡  壮真(1) 長尾西中  5(   )   .  

 7  364 伊窪  周甫(1) 枚方長尾中  6(   )   .  

 8  393 山本  佳悟(2) 長尾西中  7(   )   .  

  23組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  393 浅野  衛哉(1) 長尾西中  1(   )   .  

 3  367 地識  寛人(1) 枚方山田中  2(   )   .  

 4  304 樋口  直輝(1) 枚方四中  3(   )   .  

 5  302 西岡  琥太(1) 枚方二中  4(   )   .  

 6  393 増尾  珀翔(1) 長尾西中  5(   )   .  

 7  309 今村  颯佑(1) 楠葉中  6(   )   .  

 8  303 松田  郁伍(1) 枚方三中  7(   )   .  

男子中学 ４００ｍ
大会記録      51.36 　   松浦　智史　 (枚方四中)    　 2006

タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  363 山下  雄大(3) 楠葉西中  1(   )  :  . 

 3  306 東  泰輝(3) 枚方中  2(   )  :  . 

 4  391 新谷  真生(3) 蹉中  3(   )  :  . 

 5  362 長谷川  晟凪(2) 東香里中  4(   )  :  . 

 6  391 新屋敷  樹(3) 蹉中  5(   )  :  . 

 7  364 北口  小太郎(3) 枚方長尾中  6(   )  :  . 

 8  304 前川  徠人(2) 枚方四中  7(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  364 磯嶋  凰世(2) 枚方長尾中  1(   )  :  . 

 3  306 佐山  純星(3) 枚方中  2(   )  :  . 

 4  364 岩﨑  龍生(3) 枚方長尾中  3(   )  :  . 

 5  303 山本  空(2) 枚方三中  4(   )  :  . 

 6  304 三城  弥輝(2) 枚方四中  5(   )  :  . 

 7  364 北村  嵐(2) 枚方長尾中  6(   )  :  . 

男子中学 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 辻本  義倫(2) 枚方長尾中  1(   )   .  

 3  363 上夷  悠真(3) 楠葉西中  2(   )   .  

 4  305 関本  悠人(3) 津田中  3(   )   .  

 5  364 坂井田  天雅(3) 枚方長尾中  4(   )   .  

 6  367 黒木  堅心(3) 枚方山田中  5(   )   .  

 7  394 端野  皓月(2) 東海大仰星中  6(   )   .  



男子中学 ４×１００ｍ
大会記録      43.61　　  東香里中(掃部・陶・富永・古城)　 2018

予選 4組0着＋8
  1組
1ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 村田  陽(3)
( ) 304 成田  煌河(3)
( ) 304 小栗  士宗(3)
( ) 304 平田  晴仁(2)

2ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 山川  翔汰(3)
( ) 368 山根  璃輝(3)
( ) 368 陶  峻逸(3)
( ) 368 沼田  大輔(3)
( ) 368 岡﨑  哩央(3)

3ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 長谷川  流星(3)

( ) 391 新屋敷  樹(3)
( ) 391 山本  風詩(3)
( ) 391 白岩  敬吾(3)
( ) 391 新谷  真生(3)

4ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 北口  小太郎(3)

( ) 364 吉井  兵伍(2)
( ) 364 井谷  慶太(2)
( ) 364 榎  泉海(3)

5ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 喜多  士穏(3)
( ) 367 中村  湊(3)
( ) 367 西田  準平(2)
( ) 367 中村  健人(2)

6ﾚｰﾝ 東海大仰星
( ) 394 秋里  雷斗(3)
( ) 394 阪井  塁(3)
( ) 394 野村  愛琉(3)
( ) 394 平井  健太郎(3)

( ) 394 中川  真一(2)
( ) 394 飯田  裕樹(1)

7ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 石井  未來(3)
( ) 363 渡邉  彪摩(3)
( ) 363 松下  燿徳(3)
( ) 363 田中  歩夢(3)
( ) 363 上夷  悠真(3)
( ) 363 山下  雄大(3)

8ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 小西  陽(2)
( ) 303 岡山  陽大(2)
( ) 303 池田  亜蓮(2)
( ) 303 三谷  竜世(2)
( ) 303 松村  航生(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 松村  隆生(2)
( ) 369 川﨑  疏凧(2)
( ) 369 山田  大翔(2)
( ) 369 大里  匡洸(2)

3ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 島村  颯汰(3)
( ) 367 黒木  堅心(3)
( ) 367 加藤  大馳(2)
( ) 367 岡本  八雲(2)
( ) 367 小向  陽心(2)

4ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 関本  悠人(3)
( ) 305 北野  優斗(3)
( ) 305 川端  蓮人(3)
( ) 305 秋吉  丈一郎(3)

5ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 宮川  澄也(3)
( ) 306 井上  雄貴(2)
( ) 306 脇  知輝(3)
( ) 306 長尾  颯太郎(3)

6ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 中塚  大治郎(3)

( ) 369 北野  朔也(3)
( ) 369 近藤  竜馬(3)
( ) 369 沖  春希(3)

7ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 的場  孝剛(3)
( ) 366 守永  礼晏(3)
( ) 366 鯵坂  勇介(3)
( ) 366 西田  世那(3)
( ) 366 三島  陸斗(2)
( ) 366 竹本  亨成(2)

8ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 前川  徠人(2)
( ) 304 三城  弥輝(2)
( ) 304 樋口  直輝(1)
( ) 304 川井  一輝(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 三澤  聖(2)
( ) 305 宮地  飛空(2)
( ) 305 辨野  晴舜(2)
( ) 305 藤  陽斗(2)
( ) 305 繁田  知弥(2)
( ) 305 宮原  佑有(2)

3ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 松本  咲人(2)
( ) 393 出口  徠駆(1)
( ) 393 池田  零(1)
( ) 393 石上  晃(2)
( ) 393 伊藤  秀一郎(2)

( ) 393 安達  直紀(2)

4ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 柏木  駿佑(3)
( ) 305 浦津  怜凰(2)
( ) 305 坂下  拓海(3)
( ) 305 阿比留  壮也(3)

5ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 田中  心(2)
( ) 306 村田  陽呂(2)
( ) 306 伊藤  匠吾(2)
( ) 306 西脇  悠徒(3)

6ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 生田  航大(3)
( ) 362 篠田  大和(3)
( ) 362 加登  雅之(3)
( ) 362 藤岡  蓮(3)

7ﾚｰﾝ 枚方二
( ) 302 武政  明日香(3)

( ) 302 佐藤  友哉(3)
( ) 302 深井  楓(3)
( ) 302 坂本  一馬(3)
( ) 302 田口  虎太朗(3)

( ) 302 正後  佑莉(3)

8ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 永井  魁利(2)
( ) 305 山際  日向(1)
( ) 305 米野  晋ノ介(1)

( ) 305 永江  夏樹(2)
( ) 305 清水  海翔(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



  4組
2ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 磯嶋  凰世(2)
( ) 364 小松  俊介(2)
( ) 364 岡本  拓実(2)
( ) 364 木戸  駿汰(2)
( ) 364 辻本  義倫(2)

3ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 木村  悠大(2)
( ) 368 西野  正太朗(1)

( ) 368 青木  大空(1)
( ) 368 大鞭  郁斗(2)
( ) 368 杉浦  悠月(1)

4ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 大野  太陽(2)
( ) 391 高尾  昴太朗(1)

( ) 391 亀田  十羽(1)
( ) 391 馬場  瑛太(2)
( ) 391 江原  静輝(1)

5ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 筒井  人也(2)
( ) 363 河合  駿介(1)
( ) 363 前田  大陽(1)
( ) 363 犬養  築(2)
( ) 363 堀  智稀(1)
( ) 363 松下  恵丞(1)

6ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 岩下  遥真(1)
( ) 304 原田  嵩大(1)
( ) 304 萩永  匠一郎(1)

( ) 304 戸川  翔太(1)

7ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 後藤  真宙(3)
( ) 364 法  真周(3)
( ) 364 崎山  優詩(3)
( ) 364 坂井田  天雅(3)

8ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高野  陽太(2)
( ) 309 間嶋  晃太(2)
( ) 309 柴田  昊祐(2)
( ) 309 隅田  健伸(2)
( ) 309 船戸  慶太郎(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

男子中学 走高跳
大会記録      1.85     　八尾　知啓 　(さだ中)　       1988
　　　　　　　　　　　 　森山　大地　 (渚西中)　       2012
　　　　　　　　　　　　 若松　怜　  （枚方四中）      2018
　　　　　　　　　　　　 藤井　蓮也  （長尾中）      　2018

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  369 大里  匡洸(2) 桜丘中 m

  2  303 池田  亜蓮(2) 枚方三中 m

  3  369 川﨑  疏凧(2) 桜丘中 m

  4  367 岡本  八雲(2) 枚方山田中 m

  5  366 鯵坂  勇介(3) 杉中 m

  6  302 田口  虎太朗(3) 枚方二中 m

  7  391 江原  静輝(1) 蹉中 m

  8  309 鷹尾  一路(2) 楠葉中 m

  9  364 清水  翔太(3) 枚方長尾中 m

 10  391 東  凛太郎(3) 蹉中 m

 11  306 長尾  颯太郎(3) 枚方中 m

 12  302 深井  楓(3) 枚方二中 m



男子中学 走幅跳
大会記録      6.71     　和田　晃輝　 (楠葉西中)       2016

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 池上  晃生(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  369 沖  春希(3) 桜丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  364 木戸  駿汰(2) 枚方長尾中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  303 松村  航生(3) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  391 今川  蒼(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  305 宮原  佑有(2) 津田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  368 岡﨑  哩央(3) 渚西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  363 石井  未來(3) 楠葉西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  303 小西  陽(2) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  306 宮川  澄也(3) 枚方中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  364 崎山  優詩(3) 枚方長尾中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  391 山本  海晴(2) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  367 西田  準平(2) 枚方山田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  363 田中  歩夢(3) 楠葉西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  305 坂下  拓海(3) 津田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  391 山本  風詩(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  368 山根  璃輝(3) 渚西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  364 岡本  拓実(2) 枚方長尾中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  301 水谷  涼太郎(1) 枚方一中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  366 西田  世那(3) 杉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  391 高橋  加崇人(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子中学 砲丸投(5.000kg)
大会記録      14.22   　 下平　瞬　 　(楠葉中)　       2017

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  304 成田  煌河(3) 枚方四中 m m m m m m m m

  2  391 百地  主亥(3) 蹉中 m m m m m m m m

  3  394 平井  健太郎(3) 東海大仰星中 m m m m m m m m

  4  391 初田  綾斗(3) 蹉中 m m m m m m m m

  5  367 島村  颯汰(3) 枚方山田中 m m m m m m m m

  6  391 山下  颯太(3) 蹉中 m m m m m m m m

  7  394 土肥  幹太(2) 東海大仰星中 m m m m m m m m

  8  367 小向  陽心(2) 枚方山田中 m m m m m m m m



女子中学 １００ｍ
大会記録      12.69 　   河本　晴香　 (長尾中)　       2008

予選 11組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 坂元  花(2) 蹉中  1(   )   .  

 2  366 小島  朱里(3) 杉中  2(   )   .  

 3  363 門口  加歩(3) 楠葉西中  3(   )   .  

 4  391 松場  美羽(3) 蹉中  4(   )   .  

 5  391 近江  麗奈(2) 蹉中  5(   )   .  

 6  394 光元  友梨(2) 東海大仰星中  6(   )   .  

 7  362 齋藤  楓(3) 東香里中  7(   )   .  

 8  303 安本  悠(3) 枚方三中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  305 福原  彩巴(2) 津田中  1(   )   .  

 2  305 西村  杏莉(2) 津田中  2(   )   .  

 3  366 越原  ひかり(3) 杉中  3(   )   .  

 4  301 生田  亜梨沙(3) 枚方一中  4(   )   .  

 5  362 竹村  玲音(2) 東香里中  5(   )   .  

 6  363 後藤  藍(2) 楠葉西中  6(   )   .  

 7  305 山脇  心菜(3) 津田中  7(   )   .  

 8  366 高木  悠稀(3) 杉中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  306 松本  柚来(2) 枚方中  1(   )   .  

 2  305 平野  亜柚美(3) 津田中  2(   )   .  

 3  367 北野  優陽(3) 枚方山田中  3(   )   .  

 4  306 菊本  葵衣(3) 枚方中  4(   )   .  

 5  363 山田  有桜(1) 楠葉西中  5(   )   .  

 6  391 福本  友愛(2) 蹉中  6(   )   .  

 7  364 市川  侑花(2) 枚方長尾中  7(   )   .  

 8  391 渡部  心湖(3) 蹉中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  391 中野  由宇(1) 蹉中  1(   )   .  

 2  362 原  正美(2) 東香里中  2(   )   .  

 3  307 前田  優(2) 中宮中  3(   )   .  

 4  309 高橋  望花(2) 楠葉中  4(   )   .  

 5  391 林田  望叶(3) 蹉中  5(   )   .  

 6  304 原田  仁湖(3) 枚方四中  6(   )   .  

 7  393 中村  杏梨(2) 長尾西中  7(   )   .  

 8  364 田中  華恋(2) 枚方長尾中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 野川  真帆(1) 蹉中  1(   )   .  

 3  369 市邉  那南里(2) 桜丘中  2(   )   .  

 4  302 藤原  弥生(3) 枚方二中  3(   )   .  

 5  362 佐々木  優芽(2) 東香里中  4(   )   .  

 6  393 中村  心愛(2) 長尾西中  5(   )   .  

 7  362 榮口  結愛(2) 東香里中  6(   )   .  

 8  391 岡澤  優奈(1) 蹉中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  364 松下  心愛(3) 枚方長尾中  1(   )   .  

 3  304 宇治田  佳穂(2) 枚方四中  2(   )   .  

 4  303 橋川  凜花(2) 枚方三中  3(   )   .  

 5  304 坂井  心絆(2) 枚方四中  4(   )   .  

 6  366 菊田  涼馨(1) 杉中  5(   )   .  

 7  369 石原  乃々夏(2) 桜丘中  6(   )   .  

 8  366 北田  雫月(1) 杉中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  307 笠井  空(1) 中宮中  1(   )   .  

 3  364 近重  ひかり(2) 枚方長尾中  2(   )   .  

 4  306 宮川  ひなた(1) 枚方中  3(   )   .  

 5  369 中武  鈴花(2) 桜丘中  4(   )   .  

 6  368 森田  星奈(2) 渚西中  5(   )   .  

 7  305 飴谷  千咲(1) 津田中  6(   )   .  

 8  307 福田  莉彩(1) 中宮中  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  305 奥村  玲(1) 津田中  1(   )   .  

 3  364 松永  莉子(2) 枚方長尾中  2(   )   .  

 4  306 山本  絢葉(2) 枚方中  3(   )   .  

 5  306 中井  花菜(1) 枚方中  4(   )   .  

 6  391 中村  璃愛来(1) 蹉中  5(   )   .  

 7  306 池田  ひかり(1) 枚方中  6(   )   .  

 8  306 樋口  真希(1) 枚方中  7(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 清水  真梨花(1) 枚方四中  1(   )   .  

 3  364 西村  優那(3) 枚方長尾中  2(   )   .  

 4  305 君家  来実(1) 津田中  3(   )   .  

 5  366 堀脇  更紗(1) 杉中  4(   )   .  

 6  305 塩谷  藍理(1) 津田中  5(   )   .  

 7  303 北村  美久莉(1) 枚方三中  6(   )   .  

 8  366 福田  愛実(1) 杉中  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 土屋  こころ(1) 枚方四中  1(   )   .  

 3  309 牛尾  華菜(1) 楠葉中  2(   )   .  

 4  304 石口  紗良(1) 枚方四中  3(   )   .  

 5  366 浦  茜子(2) 杉中  4(   )   .  

 6  304 藤井  花音(1) 枚方四中  5(   )   .  

 7  309 濵田  千畝(1) 楠葉中  6(   )   .  

 8  364 河村  栞里(1) 枚方長尾中  7(   )   .  



  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  304 松村  咲空(1) 枚方四中  1(   )   .  

 3  309 芝山  舞(1) 楠葉中  2(   )   .  

 4  304 廣畑  楓華(1) 枚方四中  3(   )   .  

 5  367 横山  歌乃(1) 枚方山田中  4(   )   .  

 6  393 前田  遥香(1) 長尾西中  5(   )   .  

 7  309 平岡  玲奈(1) 楠葉中  6(   )   .  

 8  304 柿谷  優衣(1) 枚方四中  7(   )   .  

女子中学 ８００ｍ
大会記録      2.19.06    戸谷　温海　 (山田中)　       2012

タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  363 宮下  寿珠(3) 楠葉西中  1(   )  :  . 

 2  363 角  夏希(2) 楠葉西中  2(   )  :  . 

 3  302 福原  瑞希(3) 枚方二中  3(   )  :  . 

 4  363 戸田  百柚(3) 楠葉西中  4(   )  :  . 

 5  301 松平  栞奈(3) 枚方一中  5(   )  :  . 

 6  391 松本  光月(3) 蹉中  6(   )  :  . 

 7  307 江部  涼香(2) 中宮中  7(   )  :  . 

 8  363 宮本  凜(1) 楠葉西中  8(   )  :  . 

 9  362 福田  妃夏(2) 東香里中  9(   )  :  . 

10  363 中井  夕夏(2) 楠葉西中 10(   )  :  . 

11  391 佐渡  まりあ(2) 蹉中 11(   )  :  . 

12  363 芝﨑  明希(2) 楠葉西中 12(   )  :  . 

13  306 藤田  優花(3) 枚方中 13(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  366 木村  早織(2) 杉中  1(   )  :  . 

 2  302 後地  更紗(2) 枚方二中  2(   )  :  . 

 3  301 川越  志乃(2) 枚方一中  3(   )  :  . 

 4  302 吉海  佐和子(3) 枚方二中  4(   )  :  . 

 5  364 日紫喜  梓(2) 枚方長尾中  5(   )  :  . 

 6  301 前田  珠伶(2) 枚方一中  6(   )  :  . 

 7  305 新庄  凛(3) 津田中  7(   )  :  . 

 8  366 堀  百々花(2) 杉中  8(   )  :  . 

 9  367 黒田  瑚心(2) 枚方山田中  9(   )  :  . 

10  305 甲斐  萌々子(3) 津田中 10(   )  :  . 

11  366 北村  結実(3) 杉中 11(   )  :  . 

12  363 阿部  真央(1) 楠葉西中 12(   )  :  . 

13  302 浅沼  那乃花(2) 枚方二中 13(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  364 大野  真優(1) 枚方長尾中  1(   )  :  . 

 2  366 宮本  彩那(1) 杉中  2(   )  :  . 

 3  362 和田  みやび(2) 東香里中  3(   )  :  . 

 4  367 米村  皐希(1) 枚方山田中  4(   )  :  . 

 5  309 日野  花梨(1) 楠葉中  5(   )  :  . 

 6  364 田代  悠花(1) 枚方長尾中  6(   )  :  . 

 7  303 杉森  由菜(1) 枚方三中  7(   )  :  . 

 8  367 遊津  陽(1) 枚方山田中  8(   )  :  . 

 9  362 梅津  七海(2) 東香里中  9(   )  :  . 

10  364 江藤  すみれ(1) 枚方長尾中 10(   )  :  . 

11  366 安部  珠生(1) 杉中 11(   )  :  . 

12  367 丸尾  未来(1) 枚方山田中 12(   )  :  . 



女子中学 １００ｍＨ(0.762m)
大会記録      14.31    　東谷　美都　 (枚方中)　       2016

予選 2組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  369 福井  希和(2) 桜丘中  1(   )   .  

 3  391 原田  絢音(3) 蹉中  2(   )   .  

 4  364 古庄  春菜(3) 枚方長尾中  3(   )   .  

 5  307 髙杉  茉菜(2) 中宮中  4(   )   .  

 6  306 岡山  歩未(3) 枚方中  5(   )   .  

 7  303 米澤  咲恵(3) 枚方三中  6(   )   .  

 8  391 岡本  志優(2) 蹉中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  391 細見  栞帆(2) 蹉中  1(   )   .  

 3  306 松永  怜(2) 枚方中  2(   )   .  

 4  391 山崎  詩恵奈(3) 蹉中  3(   )   .  

 5  391 薄井  那菜(3) 蹉中  4(   )   .  

 6  363 森  陽菜(3) 楠葉西中  5(   )   .  

 7  391 堀江  麻織(2) 蹉中  6(   )   .  

 8  391 礒﨑  美宇(2) 蹉中  7(   )   .  



女子中学 ４×１００ｍ
大会記録      50.28　　  山田中(松村・戸谷・戸谷・藤原)　 2013

予選 3組0着＋8
  1組
1ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 原田  仁湖(3)
( ) 304 小川  優里(3)
( ) 304 坂井  心絆(2)
( ) 304 宇治田  佳穂(2)

2ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 佐々木  優芽(2)

( ) 362 竹村  玲音(2)
( ) 362 原  正美(2)
( ) 362 齋藤  楓(3)
( ) 362 福田  妃夏(2)

3ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 原田  絢音(3)
( ) 391 松場  美羽(3)
( ) 391 岡本  志優(2)
( ) 391 近江  麗奈(2)

4ﾚｰﾝ 杉
( ) 366 高木  悠稀(3)
( ) 366 北村  優莉(3)
( ) 366 越原  ひかり(3)

( ) 366 小島  朱里(3)
( ) 366 浦  茜子(2)
( ) 366 田賀  琴海(3)

5ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 松山  歩海(2)
( ) 305 平野  亜柚美(3)

( ) 305 西村  杏莉(2)
( ) 305 山脇  心菜(3)
( ) 305 福原  彩巴(2)

6ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 宮下  寿珠(3)
( ) 363 門口  加歩(3)
( ) 363 後藤  藍(2)
( ) 363 角  夏希(2)
( ) 363 戸田  百柚(3)
( ) 363 森  陽菜(3)

7ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 宮田  愛梨(3)
( ) 306 松本  柚来(2)
( ) 306 菊本  葵衣(3)
( ) 306 岡山  歩未(3)

8ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 上村  史佳(2)
( ) 364 古庄  春菜(3)
( ) 364 市川  侑花(2)
( ) 364 田中  華恋(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 松永  怜(2)
( ) 306 安井  真緒(2)
( ) 306 澤村  美紅(2)
( ) 306 山本  絢葉(2)

2ﾚｰﾝ 長尾西
( ) 393 横須  愛凰(2)
( ) 393 佐藤  陽向(2)
( ) 393 丸井  心琴(2)
( ) 393 中村  杏梨(2)
( ) 393 中村  心愛(2)

3ﾚｰﾝ 渚西
( ) 368 藤井  桃苺(2)
( ) 368 東膳  ｱﾝｼﾞｪﾘｰﾅ世奈(2)

( ) 368 藤井  苺姫(2)
( ) 368 河津  優衣(2)
( ) 368 森田  星奈(2)

4ﾚｰﾝ 枚方山田
( ) 367 北野  優陽(3)
( ) 367 瀧川  心(3)
( ) 367 小西  彩夢(2)
( ) 367 黒田  瑚心(2)

5ﾚｰﾝ 楠葉西
( ) 363 森  和花(2)
( ) 363 山田  有桜(1)
( ) 363 宮本  凜(1)
( ) 363 中井  夕夏(2)
( ) 363 阿部  真央(1)
( ) 363 芝﨑  明希(2)

6ﾚｰﾝ 枚方三
( ) 303 西川  咲希(2)
( ) 303 岡田  あやめ(3)

( ) 303 米澤  咲恵(3)
( ) 303 安本  悠(3)

7ﾚｰﾝ 蹉
( ) 391 宮本  侑果(2)
( ) 391 中野  由宇(1)
( ) 391 岡澤  優奈(1)
( ) 391 坂元  花(2)
( ) 391 野川  真帆(1)

8ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 大谷  悠華(2)
( ) 369 市邉  那南里(2)

( ) 369 石原  乃々夏(2)

( ) 369 福井  希和(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
1ﾚｰﾝ 枚方長尾
( ) 364 近重  ひかり(2)

( ) 364 松永  莉子(2)
( ) 364 山辺  小春(2)
( ) 364 河村  栞里(1)

2ﾚｰﾝ 楠葉
( ) 309 高橋  望花(2)
( ) 309 生嶋  和珠(2)
( ) 309 高村  野乃葉(2)

( ) 309 濵田  千畝(1)
( ) 309 芝山  舞(1)
( ) 309 牛尾  華菜(1)

3ﾚｰﾝ 津田
( ) 305 君家  来実(1)
( ) 305 飴谷  千咲(1)
( ) 305 塩谷  藍理(1)
( ) 305 奥村  玲(1)

4ﾚｰﾝ 桜丘
( ) 369 谷嶋  朝姫(2)
( ) 369 中武  鈴花(2)
( ) 369 高丘  絵恋(2)
( ) 369 上阪  しらべ(2)

( ) 369 久保  里紗(2)

5ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 石口  紗良(1)
( ) 304 清水  真梨花(1)

( ) 304 柿谷  優衣(1)
( ) 304 藤井  花音(1)

6ﾚｰﾝ 枚方
( ) 306 池田  ひかり(1)

( ) 306 宮川  ひなた(1)

( ) 306 中井  花菜(1)
( ) 306 樋口  真希(1)

7ﾚｰﾝ 枚方四
( ) 304 松村  咲空(1)
( ) 304 渡邉  未尋(2)
( ) 304 土屋  こころ(1)

( ) 304 廣畑  楓華(1)

8ﾚｰﾝ 東香里
( ) 362 榮口  結愛(2)
( ) 362 藤田  愛(1)
( ) 362 原口  かんな(1)

( ) 362 和田  みやび(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



女子中学 走高跳
大会記録      1.58     　中島　由美恵 (山田中)　       1990

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  309 平岡  実紅(3) 楠葉中 m

  2  366 北村  優莉(3) 杉中 m

  3  303 岡田  あやめ(3) 枚方三中 m

  4  301 中村  早希(3) 枚方一中 m

  5  303 西川  咲希(2) 枚方三中 m

  6  306 澤村  美紅(2) 枚方中 m

  7  301 田島  瑠七(3) 枚方一中 m

女子中学 走幅跳
大会記録      5.32     　横田　遥香　 (楠葉中)　       2021

決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 渡部  心結(2) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  303 岩本  恵奈(2) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  304 小川  優里(3) 枚方四中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  363 西嶋  陽与(3) 楠葉西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  364 宮田  遥華(3) 枚方長尾中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  303 中山  結香(2) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  369 大谷  悠華(2) 桜丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  391 大倉  華音(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  366 国狭  七愛(3) 杉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  367 瀧川  心(3) 枚方山田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  391 山路  花菜(3) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  366 田賀  琴海(3) 杉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  364 上村  史佳(2) 枚方長尾中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  309 高村  野乃葉(2) 楠葉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  303 堀  優那(1) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  305 松山  歩海(2) 津田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  363 森  和花(2) 楠葉西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  309 山口  愛花理(3) 楠葉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  304 渡邉  未尋(2) 枚方四中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  369 谷嶋  朝姫(2) 桜丘中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  309 生嶋  和珠(2) 楠葉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  303 山根  澪奈(1) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  391 宮本  侑果(2) 蹉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  303 村中  愛実(2) 枚方三中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  391 武下  七菜(2) 蹉中 m m m m m m m m

  2  364 山辺  小春(2) 枚方長尾中 m m m m m m m m

  3  391 加藤  有紗(3) 蹉中 m m m m m m m m

  4  305 福山  月渚(2) 津田中 m m m m m m m m

  5  306 安井  真緒(2) 枚方中 m m m m m m m m

  6  391 福原  萌生(3) 蹉中 m m m m m m m m

  7  306 宮田  愛梨(3) 枚方中 m m m m m m m m

  8  367 小西  彩夢(2) 枚方山田中 m m m m m m m m

  9  391 地職  梨乃(2) 蹉中 m m m m m m m m


